
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

NOMINA COMMISSIONE  ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N.1 BORSA DI RICERCA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 TUTOR PROF. S. MUCCIFORA 
 
 

 

IL RETTORE 
 

 

 

- Visto l’avviso per l’attribuzione della borsa di ricerca,  emanato con D.R. Rep n. 1187/2018 prot.n. 136105 
del 06/08/2018; 

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, come previsto all’art. 4 
del sopracitato avviso; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di scienze della vita del 10/07/2018, di cui al prot.n.116603 
del 13/07/2018, con cui è stata approvata la richiesta della prof.ssa Simonetta Muccifora per l’istituzione di 
n. 1 borsa di ricerca dell’importo di € 5.000,00=, durata 6 mesi; 

- visto che nella delibera del suddetto Consiglio di Dipartimento di scienze della vita viene altresì indicata la 
composizione della Commissione esaminatrice; 

- accertata la disponibilità dei fondi suindicati come da scheda progetto 2264-2018-BL-CONRICMIUR_001;  

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 
 

DECRETA 

 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca di cui all’avviso in premessa è così 
composta:  

- prof.ssa Simonetta Muccifora (Università degli Studi di Siena) 
- prof.ssa Lorenza Bellani  (Università degli Studi di Siena)   
- prof. Giampiero Cai   (Università degli Studi di Siena) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

membro supplente 

- prof.ssa Daniela Marchini  (Università degli Studi di Siena) 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 

 

    


		2018-08-29T07:30:09+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-08-31T08:13:48+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-08-31T11:25:28+0000
	FRATI Francesco




